Ibitinga/SP, segunda-feira, 21

MARIA LUIZA COM. E EMPR. LTDA

PEDRO CARLOS DA SILVA

NA LEVORATO GESTÃO DE ATIVOS LTDA

DEGMAR BALLERA

ALVES EMPR. IMOBILIÁRIOS LTDA

RENATA LONGHINI

ALVES EMPR. IMOBILLÁRIOS LTDA

. AYA ESTHER PRADO MEIRA

IBITINGA
DIÁRIO OFICIAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

PREFEITURA SAMS I SAAE FEMIB LEGISLATIVO
(;) R. Miguel Landim, 333- Centro (16)3352-7000

de março de 2022 - diario.eletronicogbitinga.sp.gov.br - Ano III - Edição 704

LOTE 01 . QUADRA 43
RUA VALENTINA MINZONI PALANQUE
JARDIM DOS !PÉS I

LOTE 11 . QUADRA 97
, RUA TREZE DE MAIO

CENTRO

LOTE 12 = QUADRA 04
RUA PROF. PAULO GHIRALDELLI
JARDIM TROPICAL

LOTE 10 QUADRA 09
RUA PROF. PAULO GHIRALDELLI
JARDIM TROPICAL

LOTES 15 e 16 = QUADRA 04
RUA ARY ROSA CASIMIRO
JARDIM CAMPO BELO

ALVES EMPR. IMOBILIÁRIOS LTDA

1ARTHUR JOJI PRADO MEIRA

JARDIM BOURBON EMPR. IMOB. SPE LTDA
FABIANA ROMANINI

IRMÃOS BUNEMER EMPR. IMOB. LTD

. GURI MARTINELI DOS S. MARQUES

LOTE 32 • QUADRA 04
RUA ENIVALTER CISCONE
JARDIM CAMPO BELO

........„
LOTE 16. QUADRA 03
RUA = 2
JARDIM BOURBON

LOTE 19. QUADRA 04
, RUA -5

JARDIM BOURBON

JARDIM BOURBON EMPR. IMOB. SPE
LTDA
JOILMA DE SOUZA BATISTA

LOTE 19 QUADRA 05
. RUA = 5

i JARDIM BOURBON

PUBLICADO EM 21/03/2022

SEÇÃO III - AUTARQUIAS

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE - SAIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
01/2022

PROCESSO LICITA-FOI:ti° N° 01/2022

1. Tendo em vista o apurado no Processo Licitatório n° 01/2022 o qual
transcorreu na modalidade de Pregão Eletrônico n° 01/2022, do tipo
menor preço por item, tendo como objeto a contratação de empresa
objetivando a locação de 06 (seis) veículos tipo Minivans de 07
lugares, com motorização não inferior a 1.4, (sem motorista), com 4
(quatro) portas. Todos os veículos deverão ser com direção
hidráulica/elétrica e ar condicionado, com rastreamento, seguro do
veículo incluso, e os veículos com no máximo 3 anos de uso, na cor
branca, por um período de 06 meses, para atender as necessidades
do transporte intermunicipal dos pacientes atendidos pelo SUS por
esta Autarquia, conforme edital, ratifico os atos praticados e
HOMOLOGO o objeto do presente certame a empresa: GB BARIRI
SERVIÇOS GERAIS LTDA, CNPJ n. 54.038.583/0001-79 para o item
1 — Locação de veiculo tipo minivan 07 lugares pelo valor total de
R$180.000,00.

2. Publique-se.
3. Contrata-se.
4. Cumpra-se.

Ibitinga, 21 de março de 2022.

Queila Teruel Pavani
Gestora do SAMS

PODER LEGISLATIVO

DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA-
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

COMUNICADO

A Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
na forma da Lei, faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou
conhecimento tiverem e interessar possa, que a Comissão de
Constituição, Legislação, Justiça e Redação realizará AUDIÊNCIA
PÚBLICA no dia 29 de março de 2022, às 18h00, no Plenário da
Câmara Municipal, para discussão do Projeto de Lei Complementar n°
9/2021 — Dispõe sobre o procedimento para a instalação — no
Município de Ibitinga — de infraestrutura de suporte para Estação
Transmissora de Radiocomunicação (ETR) autorizada pela Agência
Nacional de Telecomunicações (ANATEL), nos termos da legislação
federal vigente.

Devido a procedimentos e regras no âmbito da Câmara Municipal,
para fins de prevenção à infecção e à propagação do novo coronavirus
(COVID-19), a Audiência Pública terá acesso presencial aos
membros da Comissão, Vereadores e representantes convidados pela
Comissão, a população no percentual estabelecido nas normas
estabelecidas atualmente para a Casa sobre a pandemia, respeitada a
ordem de chegada, desde que os participantes usem máscaras de
proteção facial, devendo respeitar e sentar nos assentos previamente
indicados, evitando-se aglomeração e contato com as demais
pessoas, servidores e vereadores, ficando à disposição o uso de
álcool em gel.

Será autorizada a participação de até 30 pessoas pela plataforma de
videoconferência, desde que tenha se cadastrado através do
whatsapp da Casa 3352-7840 até às 17h00 do dia 29 de março de
2022, informando seus dados para receber o link da videoconferência.

Publicação Assinada Digitalmente • Para mais informações acesse:www.ibitingasp.gov.br

lbitinga/SR

DIÁRIO OFICIAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
PREFEITURA SAMS SAAE FEMIB LEGISLATIVO

la R. Miguel Landim, 333 - Centro e) (16)3352-7000

segunda-feira, 21 de março de 2022 - diario.eletronico@ibitinga.sp.gov.br - Ano III - Edição 704

A Audiência Pública será transmitida ao vivo pelo Facebook oficial
da Casa e, após seu término o vídeo ficará postado no site da Câmara
www.lbitinga.sp.leg.br. A população que acompanharão de casa,
participará através do e-mail informacaoCcamaraibitinga.sp.gov.br
contendo nome completo e CPF com o assunto "AUDIÊNCIA
PÚBLICA VIRTUAL 29/3/2022".

O arquivo com a documentação do Projeto está disponibilizado no site
da Câmara www.ibitinga.sp.leg.br , em Atividade Legislativa —
Pesquisa de Proposições — Tipo de Matéria — Projeto de Lei
Complementar n° 9/2021.

É expedido o presente comunicado, que será publicado e afixado na
forma da Lei.

Ibitinga, 21 de março de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente

Publicação Assinada Digitalmente • Para mais informações acesse:www.ibitinga.sp.gov.br

4